附件2：

	申请答辩应提交材料一览表

	针对学生
	应提交的材料
	备注

	应届

全日制

硕、博士
	成绩单（经研究生审核后的）
	检查后归还

	原始实验记录本

	学位论文评议书（博士3份--校内专家1-2名、硕士2份校内、校外各一名）

	同行专家评议书（博士3份以上—校外专家不得少于2名，硕士不要求）

	学位论文统计学处理合格证明（复印件）

	答辩申请书（硕、博均2份）

	延期毕业
	成绩单及延期毕业的申请（博士1-3年，硕士1-2年）

	同等学历申请答辩者
	表格1中所提的相关材料
	此类人员申请答辩请直接交到研究生学院学位办

	学士学位原件（出示）和复印件

	统计源以上发表的论文原件（出示）和复印件

	课程结业证书

	答辩资格审查表

	副高以上专家推荐表

	在职申请答辩者
	表格1中所提的相关材料

	学士学位原件（出示）和复印件

	统计源或统计源以上发表的复印件，并出示论文原件

	课程班结业证书

	答辩资格审查表、

	在职博士申请答辩者
	表格1中所提的相关材料

	硕士学位原件（出示）和复印件

	Sci论文原件及复印件

	在职博士外语水平合格证书复印件,并出示原件

	课程结业证书

	答辩资格审查表

	副高以上专家推荐表

基础医学院2011届毕业研究生：
4月11日—15日，分委员会受理全日制研究生答辩申请， 15日后不再受理答辩申请。
4月6日—20日，校学位评定委员会办公室受理在职研究生资格审核、延期毕业、结业和补授学位的申请。

4月27日前，各科室报毕业论文答辩计划的安排列表。分委会将进行审核并公布不符合条件申请者名单。

5月9日—6月3日前，完成论文答辩。

6月17日前，提交“南方医科大学优秀博士硕士学位论文”、“南粤优秀研究生”申报材料。

6月7、8、9日，各学位评定分委员会受理学位申请。13日召开学位评定分委会。

                                 基础医学院教研办（沈志勇）2011-1-5